
Curabitur lobortis facilisis porta.

Etiam quis imperdiet sapien.

Aenean id rhoncus ex. In ut

porttitor lectus.

Ut id ante lorem. Phasellus

fringilla ac velit et porta.

 6 x volutpat ,  lectus 4 x ultricies

Laoreet molestie ligula aliquet 

Följ med på en innehållsrik rundresa genom norra Sverige och Finland längs
Bottenvikens kust – på båda sidor om gränsen. Vi reser i behagligt tempo
med besök i bl.a. Rauma, Vasa, Uleåborg, Kukkola, Luleå och Sundsvall.
Under resan upplever vi charmiga trästäder, historiska sevärdheter och
storslagna naturmiljöer längs vägen. Varje dag bjuder på lagom långa
etapper, god mat och bekvämt boende – i trevlig gemenskap. 

Bottenviken runt på 7 dagar
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Dag 1 – Mot äventyret! 
Vi åker över Östersjön från Kapellskär till Nådendal med Finnlines nybyggda
fartyg. Ombord väntar en välsmakande middag som vi avnjuter tillsammans
medan vi långsamt glider ut genom svenska farvatten med utsikt över havet,
kluckande vågor och skärgårdens tysta siluetter.

Dag 2 – Åbo, Gamla Rauma & Vasa
Vi anländer tidig morgon till den pittoreska småstaden Nådendal och inleder
dagen med ett kort besök i Finlands äldsta stad Åbo. Därefter reser vi vidare
längs kusten till Gamla Rauma, en levande medeltida stadskärna med
färgglada trähus, kullerstensgränder och små hantverksbutiker – en miljö så
unik att den tagits upp på Unescos världsarvslista. Efter lunch fortsätter vi
till Vasa, ett kulturellt centrum med närhet till Kvarkens skärgård.
Väl framme i Vasa checkar vi in på vårt hotell.

Dag 3 – Jakobstad & Karleby 
Vi börjar dagen med en guidad stadsrundtur där vi nu får bekanta vi oss med
dess sevärdheter och brokiga historia. Resan går därefter vidare genom
Österbottens landskap, präglat av öppna åkrar och små byar. I Jakobstad
njuter vi av den charmiga miljön med historisk arkitektur och välbevarade
byggnader från svunna tider. Staden grundlades 1652 av Ebba Brahe, änka
till Jakob de la Gardie som gett staden dess namn, och är dessutom
födelseort för nationalskalden Runeberg.

Efter möjlighet till lunch fortsätter vi till kuststaden Karleby, känd för sin
sjöfartshistoria och stadsdelen Neristan – ett av de mest autentiska
historiska stadskvarteren i Finland. Under en guidad tur upplever vi de låga
träbyggnaderna, smala gränderna och de lummiga innergårdarna där tiden
tycks ha stått stilla. Vi avslutar dagen med incheckning på vårt hotell.

En kustresa, två länder
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Båtresa Kapellskär-Nådendal med

Finnlines inkl HB och buss

5 x övernattningar på

mellanklasshotell inkl. HB 

Guidad stadsrundtur i Vasa,

Karleby, Uleåborg och Luleå 

Reseförslag
Dag 4 – Karleby till Uleåborg
Vi lämnar Karleby bakom oss och följer den nordfinska kusten genom ett
landskap där hav möter skog. Dagens mål är Uleåborg – en livlig
universitetsstad i teknikens anda. Här promenerar vi längs flodbankarna och
ser stadens moderna landmärken sida vid sida med historiska byggnader.
Under stadsrundturen besöker vi domkyrkan och upplever stadens varma
atmosfär, gröna parker och kulturella puls innan vi tar in på vårt hotell för
natten.

Dag 5 – Från Uleåborg till Luleå 
Vi inleder dagen med ett stopp i Kemi, staden med sin kända älv och där
Bottenviken breder ut sig i horisonten. Vidare mot Kukkolaforsen i Tornö älv
med sina historiska fiskelägen då sik-fisket här har anor sedan 1200-talet.
Det finns även möjlighet att äta en lunch i äkta norrbottnisk anda. Resan
fortsätter mot gränsen och tvillingstäderna Torneå och Haparanda – två
länder med en gemensam stadsbild. I Luleå möts vi av både nutid och
historia och där stadsrundturen tar oss till Gammelstad kyrkstad, ett
världsarv där hundratals kyrkstugor berättar om gamla tider. Dagen avslutas
med en övernattning.

Dag 6 – Via Höga Kusten till Sundsvall
Vi lämnar Norrbotten och rullar söderut. Efter lunch på Västerbottens äldsta
värdshus Levar Gästgiveri från 1635 passerar vi Höga Kusten – ett av
Sveriges vackraste naturområden, präglat av dramatiska höjdskillnader,
havsvyer och världsarvsstatus. Vi färdas över Höga Kusten-bron och vid
önskemål, stannar till hos på Hernö Gin i Härnösand. Vi fortsätter till
Sundsvall, en stad som förenar historia och modernitet. Här väntar en god
middag och övernattning.

Dag 7 – Hemresa
På vår sista resdag färdas vi genom det svenska landskapet innan vi
återvänder till hemorten med fina minnen i bagaget.

Vill du korta ner resan?
Avsluta i Vasa och ta färjan med Wasaline till Umeå – ett smidigt och
naturskönt alternativ genom Kvarkens skärgård.
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